Phụ lục III

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIÁY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY
PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số .../QĐ-SGDVN ngày... của Tổng Giám đốc Sở Giao
dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK Việt Nam)

CÓNG TY CỐ PHÀN SÁCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VÀ THIÉT BỊ TRƯỜNG HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHồ HÒ CHÍ MINH —-............ -

Số: 206/STB-25 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 12 năm 2025.

THÒNG BÁO THAY ĐỒI GIÃY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
/GIẤY PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán nhà nước.
- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam.
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0301325347 đăng ký thay đổi
lần thứ 15 ngày 12/12/2025, do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở tài chính Thành phố Hồ
Chí Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký
doanh nghiệp của Công ty do thay đổi địa giới hành chính, như sau:
- Tên tổ chức. CÔNG TY CỐ PHẦN SÁCH VÀ THIÉT BỊ TRƯỜNG HỌC THÀNH PHỐ
HỒ CHÍ MINH
- Mã chứng khoán/Mã thành viên: STC
- Địa chĩ trụ sở chính: 223 Nguyễn Tri Phương, Phường An Đông, Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam.
- Điện thoại liên hệ: 38554645 Fax: 38564307
- E-mail:  Website: lienhe@stb.com.vn www.stb.com.vn
1. Thông tin trước khi thay đổi:
- Địa chĩ trụ sở chính: 223 Nguyễn Tri Phương, Phường 09, Quận 5, Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam.
2. Thông tin sau khi thay đổi:
- Địa chỉ trụ sở chính: 223 Nguyễn Tri Phương, Phường An Đông, Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam.
3. Lý do thay đổi (nếu có): do thay đổi địa giới hành chính
4. Ngày có hiệu lực: 12/12/2025.
5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 12/12/2025.
6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
12/12/2025 tại đường dẫn .www.stb.com.vn

Tài liệu đính kèm:
Giấy chứng nhận ĐKDN số
0301325347 đăng ký thay đổi lần
thứ 15 ngày 12/12/2025.

CÔ PHAN
,en Công bố thong tin

SÁCH VÀ THIẾT BỊ vi

TRựỜNG +
THÀNH BHÔ' /A

mailto:lienhe@stb.com.vn
http://www.stb.com.vn
http://www.stb.com.vn

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY CỔ PHẦN

2. Địa chỉ trụ sở chính
223 Nguyễn Tri Phương, Phường An Đông, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 38554645

Website: www.stb.com.vn

Số Fax: 38564307
Thư điện tử: lienhe@stb.com.vn
3. Vốn điều lệ: 56.655.300.000 đồng.

Mã số doanh nghiệp: 0301325347
Đăng ký lần đầu: ngày 04 tháng 07 năm 2006

Đăng ký thay đổi lần thứ: 15, ngày 12 tháng 12 năm 2025

Chức danh:

Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 20/09/1974

Số định danh cá nhân: 001074033530

Địa chỉ liên lạc: Số 26, Cửa Bắc, Phường Ba Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Tổng giám đốc

Quốc tịch: Việt Nam
* Họ, chữ đệm và tên: NGUYỄN CÔNG DŨNG

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

1. Tên công ty

Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: BOOK AND EDUCATIONAL
EQUIPMENT JOINT STOCK COMPANY OF HO CHI MINH CITY
Tên công ty viết tắt: STB JSC

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VÀ THIẾT BỊ
TRƯỜNG HỌC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Bằng chữ: Năm mươi sáu tỷ sáu trăm năm mươi lăm triệu ba trăm nghìn
đồng

10.000 đồngMệnh giá cổ phần:
Tổng số cổ phần:

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T13:51:10+0700
	Hồ Chí Minh
	Hồ Hoành Sơn<hhson.stc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T13:51:52+0700
	Hồ Chí Minh
	PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH<dkkd.stc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		PHẠM NHẬT QUYÊN